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Kaman
Belediyesi’nden

 

İstiklal Caddesi’nde sıcak 
asfalt çalışmaları tamamlandı

konforlu 
ulaşım atağı

2'de

 Kırşehir’in tanınmış iş insanlarından 
Servan Satır, şehre gastronomi alanında yeni 
bir soluk kazandırdı. 

ÇİKOLATANIN BÜYÜLÜ DÜNYASI 
KIRŞEHİR’DE KAPILARINI AÇTI
Servan Satır’ın yeni girişimi “Çikolata Evim”, 

Nasuhdede Mahallesi’nde hizmet vermeye başladı 2'de

 İç Ticaret ve Rekabet 
Kurumu’nun 2025’in ilk 6 ayında 
kestiği ceza tutarı 7,38 milyar 
TL’ye ulaştı.
 Ticaret Bakanlığı, 2025 
yılının ilk 6 ayında tüketici hakla-

rını korumak, iç piyasadaki istik-
rarı sağlamak ve ekonomik refa-
hı bozan uygulamalara karşı mü-
cadele etmek amacıyla kapsamlı 
bir denetim süreci yürüttü.

TİCARET 
BAKANLIĞI’NDAN
 SIKI DENETİM: 

KIRŞEHİR DE 
DENETİM AĞINDA

 Kırşehir Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası (SMMMO), adalet sistemine 
katkı sunmak isteyen meslek mensupları ve 
ilgililere yönelik olarak “Bilirkişilik Temel ve 

Yenileme Eğitimi” başvurularının devam etti-
ğini açıkladı. Eğitime katılım sağlamak iste-
yenlerin 04 Ağustos 2025 tarihine kadar baş-
vurularını tamamlamaları gerekiyor.

Kırşehir Belediyesi'nden Net Cevap!
KIRŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN SU AÇIKLAMASI: 

“KAMUOYU YANILTILIYOR, SULARIMIZ GÜVENLİ VE DENETİM ALTINDA”

“Kırşehir'de Su Krizi Yok, Bilinçli Yönlendirme Var!”

 8 Temmuz 2025 tarihinde Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı’nda gün-
deme gelen içme suyu konusu, Kırşehir ka-
muoyunda tartışmalara neden oldu.
  Toplantıya katılan Kırşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Mustafa Orman’ın açıkla-
maları, bazı sosyal medya hesapları ve 
haber siteleri tarafından bağlamından kopa-
rılarak çarpıtıldı. 
 Belediye yönetimi, kamuoyunu ya-
nıltıcı paylaşımlar üzerine bir açıklama yaptı.
Belediye Başkan Yardımcısı Orman’ın, “Şeh-
re şu an arıtmadan su veriyoruz. 

Kırşehir SMMMO’dan 
bilirkişilik eğitimi duyurusu

Başvuru 
süresi 

4 
Ağustos’a 

kadar
 devam
 ediyor

 Kırşehir’de 2025-2026 Eğitim ve 
Öğretim Yılı Özel Eğitim Taşıma Komisyo-
nu toplandı.

Özel Eğitimde 
Taşıma Hizmetleri 

için yeni 
dönem hazırlığı

2'de

Kırşehirli 
gençlere

 yaz tatilinde
Türkiye’yi
 keşfetme 

fırsatı!
Haberi 8'de
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BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
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Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

1'den Devam
Kaman Belediyesi tarafından yürütülen üst-
yapı çalışmaları kapsamında ilçenin en 
yoğun kullanılan güzergâhlarından biri olan 
İstiklal Caddesi’nde sıcak asfalt serimi ta-
mamlandı. İlçe genelinde ulaşım altyapısını 
güçlendirmek ve modern bir kent görünü-
münü desteklemek amacıyla sürdürülen ça-
lışmalar, vatandaşlar tarafından memnuni-
yetle karşılandı.
 Çalışmalar hakkında açıklamalarda 
bulunan Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, “Kaman’ımız için durmadan çalışıyo-
ruz. 
 İlçemizin en yoğun güzergâhların-
dan biri olan İstiklal Caddesi’nde sıcak as-
falt serim çalışmalarımızı tamamladık. Artık 
hem araçlar hem de yayalar için daha kon-
forlu, güvenli ve modern bir caddeye sahi-

biz. İstiklal Caddesi’nin yeni haliyle 
Kaman’ımıza hayırlı olmasını diliyorum.” ifa-
delerini kullandı.
 Belediye ekiplerinin titizlikle yürüt-
tüğü çalışmalarla, yıpranmış zemin tama-
men yenilenerek hem trafik güvenliği artırıl-
dı hem de bölge estetik açıdan daha çağ-
daş bir görünüme kavuşturuldu. 
 Kaldırım düzenlemeleriyle birlikte 
cadde, yayaların da rahatça kullanabileceği 
bir hale getirildi.
 Kaman Belediyesi’nin altyapı ve üst-
yapı yatırımlarının bundan sonraki süreçte 
de artarak devam edeceği öğrenildi. Baş-
kan Demirci, ilçenin farklı mahalle ve so-
kaklarında da benzer düzenlemelerin yapı-
lacağını belirterek, halkın yaşam kalitesini 
artırmaya yönelik projelerin hız kesmeden 
sürdürüleceğini vurguladı. (SEVGİ ER)

Kaman Belediyesi’nden konforlu ulaşım atağı

Kırşehir Belediyesi'nden Net Cevap!
1'den Devam
Kırşehir geneline 801 litre su veriyoruz, 
bunun sadece 180 litresini arıtmadan geçi-
riyoruz.
  Geri kalan kısmı şehir için büyük 
tehlike” şeklinde açıklama yaptığı iddiaları, 
Belediye tarafından yalanlandı. Açıklamada, 
bu sözlerin gerçekle ilgisi olmadığı ve ka-
muoyunda yanlış algı oluşturmak amacıyla 
servis edildiği vurgulandı.
 Kırşehir Belediyesi tarafından yapı-
lan açıklamada, yaşanan kuraklık ve su kay-
naklarındaki çekilmenin tüm dünyada oldu-
ğu gibi Kırşehir’de de etkisini gösterdiği be-
lirtildi. 
 Belediyenin, yıllardır yeraltı kaynak-
larından sondaj yoluyla çıkardığı suların, 
hem Belediye hem de İl Sağlık Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Laboratuvarı tarafından düzenli 
olarak test edildiği ve bu suların içme suyu 
kalitesinde olduğu ifade edildi.
 Ayrıca, ilçelerde arıtma tesislerinin 
bulunmadığına dikkat çekilerek, benzer uy-
gulamaların ilçe merkezlerinde de sürdüğü 
bildirildi. 
 2019 yılından bu yana görevde bu-
lunan mevcut belediye yönetimi, Devlet Su 
İşleri (DSİ) tarafından ihalesi yapılan iki 
adet arıtma tesisini devraldıklarını, ancak ya-

şanan su yetersizliği nedeniyle bu tesisler-
den birinin şu an devre dışı kaldığını duyur-
du.
 Belediye açıklamasında, su kaynak-
larının yetersizliği nedeniyle iptal edilen eski 
kuyuların yerine yeni sondajlarla takviye ya-
pıldığı, klorlama işlemlerinin düzenli şekilde 
sürdürüldüğü ve alınan tüm suyun, arıtma 
ihtiyacına göre işleme tabi tutulduğu belir-
tildi. Su kaynaklarının içilebilir nitelikte oldu-
ğu da özellikle vurgulandı.
 Toplantıda gündeme gelen mesele-
nin DSİ tarafından inşa edilen arıtma tesisi 
ve etrafındaki sondaj kuyuları ile ilgili oldu-
ğu, bu kuyularda su bulunamaması nede-
niyle bir tesisin devre dışı kaldığı bilgisi pay-
laşıldı.
 Kırşehir Belediyesi’nin açıklamasının 
sonunda, DSİ ile iş birliği içinde yürütülen 
yeni sondaj çalışmaları ile birlikte, su soru-
nunun kalıcı çözümü için Kızılırmak’tan su 
temini konusunda da temasların sürdüğü 
kamuoyuna duyuruldu.
 Kırşehir Belediyesi tarafından yapı-
lan bu açıklama ile, kamuoyunun doğru bil-
gilendirilmesi hedeflenirken, sosyal medya-
da yapılan çarpıtılmış paylaşımlara karşı da 
hukuki sürecin değerlendirilebileceği mesajı 
verildi. (FİLİZ ÖZ)

ÇİKOLATANIN BÜYÜLÜ DÜNYASI 
KIRŞEHİR’DE KAPILARINI AÇTI

1'den Devam
Nasuhdede Mahallesi’nde kapılarını açan “Çikolata Evim”, el yapımı 
çikolatalardan özel pasta ve tatlılara, nitelikli kahve çeşitlerinden sı-
cak-soğuk içecek alternatiflerine kadar geniş ürün yelpazesiyle lez-
zet tutkunlarını ağırlamaya başladı.
 İşletmenin resmi açılışından önce yerel basın mensuplarını 
ağırlayan Satır, düzenlediği kahvaltı programında işletmenin vizyo-
nunu ve hedeflerini paylaştı. 
 Kırşehir halkına kaliteli ve hijyenik bir ortam sunmayı 
amaçladıklarını vurgulayan Servan Satır, “Şehrimize hayırlı olsun. 
Kırşehirli hemşehrilerimiz için lezzet dolu bir mekân hazırladık. 
Tüm vatandaşlarımızı Çikolata Evim’e bekliyoruz.” ifadelerini kul-
landı.
 Kahvaltı programına katılan Küresel Gazeteciler Konseyi 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli ise yaptığı 
açıklamada, “Bu tür yatırımlar şehrimizin ekonomik ve kültürel can-
lılığına büyük katkı sağlıyor. Servan Satır’ı kutluyor, işletmenin ha-
yırlı ve bereketli olmasını diliyorum.” dedi.
 Modern ve şık konseptiyle dikkat çeken Çikolata Evim, kısa 
vadede sadece Kırşehir halkına değil, şehir dışından gelen ziyaret-
çilere de hitap etmeyi hedefliyor. İşletme bünyesinde yakın zaman-
da düzenlenmesi planlanan butik çikolata atölyeleriyle tüketicilere 
çikolata yapım sürecine dair deneyim odaklı etkinlikler sunulacak.
 Resmî açılış günü öncesinde bile yoğun ilgi gören işletme, 
gün boyu tanıtım aktiviteleri ve ikramlarla misafirlerini karşılamaya 
devam ediyor. Nasuhdede Mahallesi’nde konumlanan Çikolata 
Evim, çikolata severleri büyülü bir tat yolculuğuna davet ediyor.
                                         (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir SMMMO’dan 
bilirkişilik eğitimi duyurusu

1'den Devam
Kırşehir SMMMO Başkanı Ziya Arif Memiş ta-
rafından yapılan açıklamada, bilirkişilik yap-
mak isteyenlerin veya mevcut bilirkişilik yet-
kisini yenilemek isteyenlerin bu eğitimi al-
malarının zorunlu olduğu hatırlatıldı.
  Başkan Memiş, bilirkişilik eğitimle-
rinin mesleki yetkinliği artırmanın yanı sıra, 
yargı süreçlerinde uzman görüşünün öne-
mine dikkat çekti. Eğitim başvuruları, bilirki-
şilik.​surgem.​org.​tr internet adresi üzerinden 
çevrim içi olarak yapılabilecek.
 Kırşehir SMMMO tarafından verilen 
eğitimlerin, alanında uzman eğitmenler ta-
rafından gerçekleştirileceği, katılımcıların bi-
lirkişilik alanındaki mevzuat, uygulama 

esasları ve etik kurallar konusunda detaylı 
bilgi sahibi olmalarının sağlanacağı ifade 
edildi.
 Bilirkişilik eğitiminin, yargı süreçleri-
nin daha sağlıklı işlemesine katkı sunmayı 
ve uzmanlık bilgisine dayalı adil değerlen-
dirmelerin yapılmasını amaçladığını belirten 
Oda yetkilileri, meslek mensuplarının bu fır-
satı değerlendirmesinin önemli olduğunu 
vurguladı.
 Kırşehir SMMMO’nun yürüttüğü bu 
eğitim programı ile birlikte, hem mevcut bi-
lirkişilerin bilgi düzeylerinin güncellenmesi 
hem de yeni bilirkişi adaylarının alanlarında 
donanımlı hale gelmesi hedefleniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Özel Eğitimde Taşıma Hizmetleri için yeni dönem hazırlığı
1'den Devam
Kırşehir’de, 2025-2026 eğitim ve öğretim 
yılı hazırlıkları kapsamında özel eğitim öğ-
rencilerinin taşımalı eğitim hizmetlerine yö-
nelik çalışmalar hız kazandı. Bu doğrultuda, 
özel eğitim öğrencilerinin eğitimlerine eri-
şimlerinin sağlanması amacıyla “Özel Eğitim 
Taşıma İl Değerlendirme Komisyonu Top-
lantısı” gerçekleştirildi.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen’in başkanlığında düzenlenen toplan-
tıya, İl Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, 
ilçe millî eğitim müdürleri ve ilgili komisyon 
üyeleri katıldı. 
 Toplantıda, özel eğitim kapsamında 
taşıma hizmeti alan öğrencilerin mevcut du-
rumu detaylı olarak ele alınırken, 2025-
2026 eğitim öğretim yılı için planlanan yeni 
düzenlemeler, lojistik ihtiyaçlar, hizmet kali-
tesinin artırılmasına yönelik tedbirler ve kar-
şılaşılabilecek olası sorunlar masaya yatırıl-

dı.Toplantıda söz alan İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, özel eğitim öğrencilerinin eği-
time erişim hakkının titizlikle korunması ge-
rektiğini vurgulayarak, “Her öğrencimizin 
eşit ve kaliteli eğitim hakkı temel önceliği-
mizdir. Özellikle özel eğitim alan öğrencileri-
mizin okullarına güvenli ve düzenli şekilde 
ulaşmalarını sağlamak bizim sorumluluğu-
muzdur. Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde 
bu süreci tüm paydaşlarla birlikte planlıyor 
ve ihtiyaçlara göre şekillendiriyoruz” dedi.
 Toplantı sonunda, taşıma hizmetle-
rinin niteliğinin artırılması, öğrenci güvenli-
ğinin ön planda tutulması ve tüm ilçelerde 
eşgüdümün sağlanması adına alınacak ön-
lemler konusunda görüş birliğine varıldı.
  İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, 
planlamaların hayata geçirilmesi için saha 
çalışmalarının ve teknik hazırlıkların önü-
müzdeki günlerde hız kazanacağını belirtti. 
(FİLİZ ÖZ)

TİCARET BAKANLIĞI’NDAN SIKI DENETİM: 
KIRŞEHİR DE DENETİM AĞINDA

1'den Devam
Kırşehir’in de aralarında bulunduğu 81 ilde gerçekleştirilen dene-
timlerde milyonlarca ürün ve binlerce firma mercek altına alındı.
 İç Ticaret Genel Müdürlüğü, Tüketicinin Korunması ve Pi-
yasa Gözetimi Genel Müdürlüğü ile Kırşehir Ticaret İl Müdürlü-
ğü’nün de katkılarıyla Türkiye genelinde toplam 287.752 firma ve 
18.073.112 ürün denetlenirken, kurallara aykırı faaliyet gösterdiği 
tespit edilen 49.791 firmaya toplam 1,5 milyar TL idari para cezası 
kesildi.
 Rekabet Kurumu ise piyasadaki tekelleşme, haksız rekabet 
ve tüketiciye zarar veren uygulamalara yönelik yürüttüğü soruştur-
malarda 2025 yılının ilk yarısında 129 firmaya toplamda 5,8 milyar 
TL ceza uyguladı. 
 Böylece yılın ilk 6 ayında aykırılıklar nedeniyle kesilen top-
lam ceza miktarı yaklaşık 7,38 milyar TL’yi buldu.
 Haziran ayı özelinde bakıldığında ise Kırşehir dahil 81 ilde 
48.654 firma denetlendi. 
 Yapılan denetimler sonucunda mevzuata aykırı faaliyette 
bulunduğu tespit edilen 7.587 firmaya 322,6 milyon TL idari para 
cezası kesildi.
 Ticaret Bakanlığı yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, 
özellikle temel tüketim maddeleri, gıda, temizlik ürünleri ve hizmet 
sektöründeki fiyat dalgalanmalarının mercek altına alındığı belirti-
lirken, “2025 yılında vatandaşlarımızın ekonomik refahını bozacak 
ve iç piyasadaki istikrarı olumsuz etkileyecek tüm fiillere karşı ka-
rarlılıkla mücadelemiz sürecektir” denildi.
 Kırşehir’de de İl Ticaret Müdürlüğü ekipleri tarafından ya-
pılan sıkı saha kontrolleriyle marketlerden hizmet sektörüne, pera-
kende satış noktalarından üretici firmalara kadar birçok alanda dü-
zenli denetimlerin aralıksız sürdüğü ifade edildi.
  Yapılan açıklamada, tüketicilerin karşılaştıkları usulsüzlük-
leri Alo 175 Tüketici Hattı ve CİMER üzerinden bildirmelerinin öne-
mine dikkat çekildi.
 Ticaret Bakanlığı, yılın ikinci yarısında da denetimlerin sık-
laştırılacağını ve vatandaşların haklarının korunması için tüm kay-
nakların seferber edileceğini vurguladı. (SEVGİ ER)

 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığın-
ca, orta-yüksek ve yüksek teknoloji sevi-
yeli sektörlerdeki, katma değeri yüksek 
ürünlerin üretimini artırmaya yönelik yü-
rütülecek Teknoloji Hamlesi Programı'nın 
uygulama esaslarında değişiklik yapıldı.
Ankara
 "Teknoloji Odaklı Sanayi Hamle-
si Programı Uygulama Usul ve Esasları 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.
 Tebliğ, Türkiye'de orta-yüksek 
ve yüksek teknoloji seviyeli sektörlerdeki 
katma değeri yüksek ürünlerin ve bu sek-
törlerin gelişimi için kritik önemi haiz 
ürünlerin üretimini artırmaya yönelik ola-
rak yürütülecek Teknoloji Hamlesi Prog-
ramı'nın uygulama esaslarını düzenliyor.
Buna göre, tebliğin ismi "Teknoloji Ham-
lesi Programı Uygulama Usul ve Esasları 
Tebliği" olarak değiştirildi.
 Program kapsamındaki proje ko-
misyonu üyeleri, komisyonlarının görev 
alanına giren ve AR-GE desteği talebi 
olan projelerin ekonomik yarara dönüş-
me potansiyelinin değerlendirilmesi ama-
cıyla TÜBİTAK tarafından görevlendiri-
lecek.
 Yatırım projeleri için Teşvik Uy-
gulama ve Yabancı Sermaye Genel Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenecek teşvik 
belgesi başlangıç tarihinin kesin başvuru 
tarihi olmasının uygun görüldüğü du-
rumlarda, başvuru tarihi ile teşvik belge-
sinin düzenlenme tarihi arasında geçen 
süre, proje için değerlendirme komitesi 
tarafından uygun görülen süreye ilave 
edilerek teşvik belgesinin süresi belirle-
necek. Yatırım sürecinde teşvik belgeli 
yatırımcıların 6 ayda bir yapılan yerinde 
incelemesi, yılda 1 kez genel müdürlük 
veya tamamlama ekspertizi için görev-
lendirilen kurum ve kuruluşlar tarafından 
uygulanacak.
 Teşvik belgesi kapsamında des-
teklenen projeler için yatırım unsurların-
da bir değişiklik oluşturmadan sadece 
fiyat güncellemesi içeren değişiklik ta-
lepleri, herhangi bir oran sınırlamasına 
tabi olmadan sonuçlandırılabilecek.
 Yatırımcı, yatırım süresinin biti-
minden sonra üç ay içerisinde projenin 
tamamlanma durumu konusunda karar 
alınması talebiyle başvuruda bulunabi-
lecek. (AA)

Teknoloji Hamlesi 
Programı'nın 

uygulama esasları
 düzenlendi
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 Altın veren ağaç değil mesele, onu ekecek vicdanlı bir 
el kaldı mı bu topraklarda?
 Bir zamanlar Çin’de, açlıktan kıvranan bir adam bir 
armut çalar.
 Yakalanır, İmparator’un huzuruna çıkarılır.
 Adam diz çöküp yalvarır: “Çok açtım.
 Beni affedin.
 Karşılığında size paha biçilemez bir armağan verece-
ğim.
 İmparator küçümseyerek sorar: “Senin gibi bir hırsızda 
ne olabilir ki paha biçilemez?”
 Adam, avucunu açar.
 İçinde bir armut çekirdeği vardır.
 “Bu tohum,” der, “doğru bir elde altın meyve veren bir 
ağaç olur.
 Ama yalnızca ömründe hiç yalan söylememiş, haksızlık 
etmemiş, yetim devlet hakkı yememiş hiç çalmamış biri ekebilir.
 Aksi hâlde tohumu eken zehirlenir. ”
 İmparator hafifçe irkilir.
 Sonra tok bir sesle; “Ben İmparator’um, bahçıvan değil.
 Başbakan eksin!”
 Başbakan itiraz eder: “Toprakla aram yok, ziyan ede-
rim.
 Haznedar başı eksin.”
 Haznedar başı, “Benim ellerim nasırlı değil, kâğıt ka-
lemle meşgulüm” der.
 Oradaki herkes, birer birer, aynı korkuyla geri çekilir.
 Kimse o çekirdeğe dokunmaz.
 Çünkü herkes bilir ki, bu ülkede herkesin cebinde en az 
bir günah saklıdır.
 Ve sonra…
 İmparator cebinden bir altın çıkarır, adama fırlatır.
 “Al, defol git.
 Bu ders hepimize yeter.”
 Bu hikâye binlerce yıl öncesinden gelsin ya da bir masal 
gibi anlatılsın, acı olan şu ki; bugün yaşadığımız gerçeklikten bir 
adım uzakta bile değil.
 Çünkü biz bugün, o çekirdeği toprağa gömecek bir tek 
temiz el bulamıyoruz.
 Kimse elini uzatmıyor.
 Yoksulluk derin, adalet yorgun, liyakat unutturulmuş, 
ahlak yok olmuş, Vicdan çürümüş.
 Ama sorsan herkes dürüst, herkes temiz…
 Çünkü herkesin geçmişi bir şekilde kirlenmiş.
 Bir torpil, bir kıyak, bir suskunluk, bir üç maymun...
 Kimseye "temizsin" demek içimizden gelmiyor artık.
 Temiz kalanlar da ya çoktan gitmiş, ya konuşmaktan yo-
rulmuş, ya da sesini duyuramamış.
 Sözde hırsızlar yargılanırken, gerçek hırsızlar protokolde 
oturuyor.
 Adalet, güçlüye göre eğilip bükülüyor.
 Yoksulun hakkı, bir çekirdek gibi avuç içinde eziliyor.
 İşte o yüzden sormak lazım tekrar:
 Bu ülkede o çekirdeği toprağa korkmadan, başı dik, 
kalbi temiz bir şekilde gömecek bir kişi kaldı mı?
 Yoksa... 
 İmparator hâlâ tahttaysa, sorun yalnızca tahtta değildir.
O tahtın etrafında alkış tutan kalabalıktadır esas mesele.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Milliyetçi Ha-
reket Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Yaşar 
Yıldırım’ı makamında ağırladı. Gerçekleşen ziyarette Mustafa Eroğ-
lu, Kamil Çiçek, Ayfer Çiçek ve İsmail Küllük de hazır bulundu.
 Samimi bir atmosferde yapılan görüşmede ülke gündemi, 
Kırşehir’in öncelikli meseleleri ve iki partinin ortak çalışma alanları 
üzerine istişarelerde bulunuldu. Karşılıklı fikir alışverişinin gerçek-
leştirildiği buluşmada, Kırşehir’in kalkınmasına yönelik konular ele 
alındı.
 Ziyaretin ardından bir değerlendirmede bulunan 
AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan, birlik ve beraberlik 
vurgusu yaparak şunları söyledi:
 “Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yaşar 
Yıldırım ile birlikte ziyaretimize gelen Mustafa Eroğlu, Kamil Çiçek, 
Ayfer Çiçek ve İsmail Küllük ile bir araya geldik. Kıymetli abimiz 
Yaşar Yıldırım’a ve değerli misafirlerimize samimi sohbetleri ve kıy-
metli fikirleri için teşekkür ediyorum.”
 Erkan, bu tür buluşmaların hem siyasi hem de toplumsal 
dayanışmayı güçlendirdiğine dikkat çekerek, “Kırşehir’in gelişimi 
ve kalkınması için ortak akılla hareket etmeye, istişare kültürünü 
güçlendirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
 Gerçekleşen ziyaret, birlik mesajları ve ortak çalışma ka-
rarlılığı açısından önemli bir buluşma olarak değerlendirildi.

(HABER MERKEZİ)

Erkan, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı 
Yaşar Yıldırım ve 

Beraberindeki 
Heyeti Ağırladı

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Yunanistan’ın Selanik ken-
tinde 24-28 Haziran 2025 tarihleri arasında düzenlenen Erasmus 
Congress and Exhibition (ERACON) 2025 etkinliğine katılarak yük-
seköğretimde uluslararasılaşma vizyonuna önemli katkılarda bu-
lundu.
 Üniversite heyetinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata, Dış İlişkiler Ofis Koordinatörü Öğr. Gör. Yusuf İslam Sürü-
cü ve Dış İlişkiler Ofisi Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Musa 
Talha Altun yer aldı. 
 Heyet, program süresince düzenlenen panellere ve otu-
rumlara aktif katılım göstererek uluslararası düzeyde bilgi ve de-
neyim paylaşımında bulundu.

 Etkinlikte Avrupa ve Avrupa dışındaki çok sayıda üniversi-
te ile ikili iş birliği görüşmeleri yapıldı. ERACON’un, Erasmus+ 
programları kapsamında öğrenci ve personel hareketliliği, strate-
jik ortaklıklar ve yükseköğretimde kalite odaklı uluslararası iş bir-
likleri konularında önemli bir etkileşim ve ortak çalışma platformu 
olduğu vurgulandı.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi yetkilileri, bu 
önemli organizasyonda üniversitenin kurumsal vizyonu-
nu ve akademik potansiyelini tanıtmayı, mevcut Eras-
mus+ ortaklıklarını güçlendirmeyi ve yeni iş birliği fırsat-
ları geliştirmeyi hedeflediklerini belirtti. 
 Etkinlik boyunca özellikle öğrenci değişim programları, 
akademik projeler ve ortak bilimsel çalışmalar üzerine somut te-
maslarda bulunulduğu ifade edildi.
 Üniversiteden yapılan açıklamada, “Küresel ölçekte aka-
demik iş birliklerini artırmak ve uluslararası arenada üniversitemi-
zin görünürlüğünü daha da güçlendirmek için bu tür etkinliklere 
katılım sağlamaya kararlılıkla devam edeceğiz.” denildi.
 Yetkililer, ERACON 2025’in sağladığı yeni bağlantıların 
önümüzdeki dönemde uluslararasılaşma çalışmalarına ivme ka-
zandıracağını ve öğrencilerin daha geniş imkânlarla yurt dışı de-
neyimi edinmesine katkı sağlayacağını kaydetti. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ERACON 
2025’te Uluslararası 
Alanda Temsil Edildi

 Anahtar 
Parti, Türkiye’nin eko-
nomik dönüşümünü 
hedefleyen yeni sa-
nayi vizyonunu ka-
muoyuyla paylaştı.   
 Açıklamada, 
sanayide verimliliği 
ve ihracatta katma 
değeri artıracak poli-
tikalarla ithalata ba-
ğımlı üretim mode-
linden uzaklaşılması 
gerektiği vurgulandı.
 Konuya 
ilişkin değerlen-
dirmede bulunan 
Anahtar Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Cemal Kaya, sana-
yi politikalarında 
yeni bir dönemin 
başladığını belir-
terek şu ifadeleri 

kullandı:
 “Ekonomide 
istikrar, üretimde et-
kinlik, bölüşümde 
adalet için Anahtar 
milletimizde! Türki-
ye'nin üretim malla-
rında ithalat payını 
en aza indirmeliyiz.”
Düşük Teknoloji 
Sorunu:
 Kaya, Türki-
ye’nin mevcut sanayi 
yapısının büyük 
oranda düşük tekno-
lojiye dayalı olduğu-
nu ve bu durumun 
sürdürülebilir büyü-
meyi engellediğini 
belirtti. Açıklamaya 
göre, ihracata konu 
olan mallar içinde 
yüksek teknoloji 
ürünlerinin payı sa-

dece %3,4 seviye-
sinde bulunuyor.
Sanayideki Temel 
Sorunlar Şöyle Sı-
ralandı:
-Parçalı ve eşgüdüm-
süz sanayi politikala-
rı,
-Stratejik sektörler-
den yoksun, verimsiz 
teşvik sistemi,
-Nitelikli iş gücü ek-
sikliği,
-KOBİ’lerin teknoloji-
ye erişim sorunu.
Anahtar Parti’nin 
Sanayiye Dönük 
Çözüm Önerileri:
 Cemal Kaya, 
Anahtar Parti’nin üre-
tim odaklı ve yüksek 
teknolojiye dayalı sa-
nayi vizyonunun ana 
başlıklarını şu şekilde 

açıkladı:
Bölgesel Kalkınma 
ve Uzmanlaşma: 
Her bölgeye uygun 
sektörlere odaklı teş-
vik mekanizmaları,
Selektif Teşvik Sis-
temi: Yüksek tekno-
loji ve katma değere 
öncelik tanıyan des-
tek yapısı,
Yeni Nesil 
OSB’ler: Dijital ve 
çevreci altyapıya 
sahip organize sana-
yi bölgeleri,

Yaparak Öğrenme 
Modeli: OSB’lere en-
tegre meslek liseleri 
ve sanayi içi staj zo-
runluluğu,
DPT'nin Güçlendi-
rilmesi: Kalkınma 
planlarını yönetecek 
yeniden yapılandırıl-
mış kurumsal çerçe-
ve.
Uzun Vadeli 
Hedef:
Anahtar Parti, orta 
vadede ithal girdi ba-
ğımlılığını azaltmayı, 

uzun vadede ise dı-
şa bağımlılığı olma-
yan, yüksek teknolo-
ji temelli bir sanayi 
yapısı kurmayı he-
defliyor. 
 Bu yapının, 
sektörler arası kay-
nak tahsisini daha 
verimli kılacağı ve 
Türkiye’yi küresel 
sanayide daha reka-
betçi bir konuma ta-
şıyacağı ifade edil-
di.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Kaya:“Anahtar 
Milletimizin Elinde”

  Kırşehir'de 
çeşitli suçlardan 8 yıl 
9 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 
hükümlü, saklandığı 

bir apartmanın bod-
rum katında yaka-
landı.
 İl Jandar-
ma Komutanlığı 

Jandarma Suç 
Araştırma Timi 
(JASAT), kent ge-
nelinde aranan ki-
şilerin yakalan-
masına yönelik ça-
lışma yürüttü.
 Belirlenen 
adrese düzenle-
nen operasyonda, 
çeşitli suçlardan 8 
yıl 9 ay kesinleş-
miş hapis cezası 
bulunan Y.K, ika-
metin balkonun-
dan atlayarak kaç-
maya çalıştı.
 Hükümlü, 
jandarma ekiplerinin 
takibi sonucu başka 
bir apartmanın bod-
rum katında sakla-
nırken yakalandı.
Hükümlü, işlemleri-
nin ardından ceza-
evine teslim edildi. 
KIRŞEHİR (AA) 

Kırşehir'de 8 yıl 
9 ay kesinleşmiş 

hapis cezası bulunan 
hükümlü apartmanın 

bodrumunda yakalandı
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 Yürüyüş esnasında Bayram hoca-
nın yağmur suyundan yaşaran gömleği ve 
pantolonunun vücuduna yapışıp hastalığa 
sebep olmaması için gömlek ile derisinin 
arasında boş su şişesiyle tampon yaptım.
 Bu yöntemi 2014 ‘te ifa ettiğim 
hac esnasında uygulamış ve soğuk klima-
dan dolayı hastalanmaktan kurtulmuştum.
 Kırkbeş derecelik sıcakta, gündüz 
vakti ,iğne atılsa yere düşmeyecek kadar 
yoğun bir insan kalabalığının arasında yap-
tığım tavaftan sonra havuzdan çıkmışa 
dönmüştüm.

 Say mahallindeki -Mucur ayazını 
aratmayan- aşırı soğuk Safa -Merve ara-
sındaki alanda klimaların ve pervanelerin 
üflediği buz gibi hava sirkülasyonundan 
kurtulmak amacıyla küçük şemsiyeyi tişör-
tümle derimin arasına koyarak soğuğun 
içime işlemesine mani olmaya çalışmış ve 
başarılı da olmuştum.
 Bu taktik her zaman işe yara-
dı.Her ne kadar Bayram hoca bir şey ol-
madığını, üşümediğini söylemişse de gön-
lüm ,yağmur yağarken arkadaşımızın sırıl-
sımlak bir gömlekle gezinmesine razı ol-
madı.
 Tatbik ettiğim tampon tekniği zan-
nederim işe yaradı ,zira herhangi bir so-
ğuktan kaynaklanan hastalığa maruz kal-
madı.

 Dönüş yolunda Orhan'ın sağdan 
soldan topladığı kuru dalları alıp arabaya 
doğru yürüyüşe geçtik. 
 Yağmur hala ezgin ezgin yağmaya 
devam ediyordu. Yer,yağan yağmurla iyice 
ıslanmıştı. 
 Paçalarımızda yoğun çamur oldu-
ğunu ısınmak için yaktığımız ateşin etrafın-
da dururken fark ettim.
 Piknik alanına döndüğümüzde eki-
bin gizli kahramanlarından birisi olan Hani-
fi kardeşimizin semaveri yeniden canlan-
dırması sayesinde içimizi ısıtan sıcak çaya 
bıraktığımız yerden berdevam olduk...​

 Mangal ateşini yaktığımız yerde 
uyuyan ateşi uyandırarak üşüyen bedenle-
rimizi , ıslanan ayaklarımızı ve elbiselerimi-
zi kurutmaya çalıştık.
 Ateşin üzerinden atlayarak içimiz-
deki çocuğu biraz şımartmanın strese iyi 

geldiğini herkes bilir. 
 Çitlediğimiz kavrulmuş çekirdekler 
bitince kalan kavurmayı ısıtıp iştahı olan ar-
kadaşlarımıza servis ettik..​Yağmur tama-
men kesilmişti. 
 Ateşi tamamen söndürüp piknik 
malzemelerimizi toplayarak arabaya yer-
leştirdik.Geride hiçbir çöp bırakmamaya 
özen gösterdik.
 Ateşi tamamen söndürüp çıkan 
çöpleri konteynırlara attık.​Bizim piknik yap-
tığımız bölge geldiğimizdekinden daha 
temiz ve tertipliydi.
 Geniş,büyük ve yaşlı söğüt ağaç-
larıyla çevrili piknik alanı ile Akçakent’in 
merkezi arasındaki mesafe çok azmış ki At-
maca turun Mahir şoförü Orhan daha ara-
banın direksiyonunu yeni yeni kurmaya 
başlamıştı ki yol bitti ; bir anda Pazar ye-

rindeki yolda bulduk kendimizi.
 Akçakent’in merkezinde mevcut 
tek cadde boyunca aracı sürdük.Okulun ya-
kınında semaverleri sahibine iade edip Po-
latlı tarafına doğru giden yolu takip ederek 
Polatlı köyüne ulaştık.
 Fatih Beyin mütemadiyen tekrarla-
dığı “birazdan dağa çıkacağız orada çok 
güzel ve ilginç bir manzara var.Şu dağa çı-
kınca Yozgat tarafları ,Çiçekdağı ve Yerköy 
ayaklarımızın altında kalıyor.” cümlesinin ta-
hakkuku için Polatlı köyünde dağ yoluna 
sapmayı deneyecektik fakat hangi yolun 
bizi dağın zirvesine vasıl edeceğine karar 
veremedik. 
 En münasip çözüm harman yerin-
de konuşan köylülerden yardım almak-
tı.Biz de öyle yaptık.Zirveye çıkan zorlu 
arazi yolunu gösterdiler.
 Yol,yağan yağmurdan sonra olu-
şan Selin etkisiyle yarılmıştı.Arabanın teke-
ri geniş ve derin yarıklara girecek olsa ya-
rılma tehlikesi vardı.
 Bir yanımızda ormanın yok edile-
rek tarımsal araziye dönüştürülen verimli 
tarlalarda insan beline ulaşan buğday ve 
arpa firik zamanındaydı.
 Diğer yanımızda ise traktörle de-
rince sürülmüş ,verimli topraklara sahip 
tarlalar mevcuttu.
 Önümüzdeki yol gittikçe daraldı 
,bir yere vardığımızda ise tamamen gidile-
meyecek bir hâl aldı...
 Fatih bey "fırsattan istifade sizi şu 
tarafa doğru biraz yürütmek istiyorum!
 Arabadan inip biraz yürüyelim is-
terseniz”diye hafif eğimli rampadan dağın 
zirvesi istikametine doğru yürümeye baş-
ladı.Kuvvetli esen rüzgar,ağaçların dallarını 
kuvvetli bir biçimde sallarken , çıkardığı 
acı ses yaprakların arasında ıslık çalıyordu.
 Hepimiz yorulmuştuk.Vakit geçmiş 
,ikindi ezanı çoktan okunmuştu.
 Önümüzde ,gezmemiz gereken iki 
mühim tarihi mekan ve gitmemiz gereken 
meşakkatli bir yol vardı...” Fatih bey ,fazla 
vaktimiz kalmadı ,zirveye çıkmamız çok 
zaman alır siz de muvafakat ederseniz Dul-
kadirliKöyüne gidelim...​
 Orayı hava kararmadan görmemiz 
daha iyi olur herhalde” teklifimi hem jest 
ve mimiklerini kullanarak hem de sözlü ola-
rak uygun gördüğünü onayladı...

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
akademik alandaki 
nitelikli çalışmalarına 
bir yenisini daha ek-
ledi. 
 Fen-
Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiya-
tı Bölümü, FEDEK 
(Fen, Edebiyat, Fen-
Edebiyat, Dil ve Ta-
rih-Coğrafya Fakül-
teleri Öğretim Prog-
ramları Değerlendir-

me ve Akreditasyon 
Derneği) tarafından 
28 Mayıs 2025 – 30 
Eylül 2030 tarihleri 
arasında geçerli 
olmak üzere şartsız 
5 yıllık tam akredi-
tasyon almaya hak 
kazandı.
 Bu geliş-
me, bölümün ulu-
sal ve uluslararası 
ölçekte kabul 
gören kalite stan-
dartlarını karşıla-

dığını resmen bel-
geliyor. 
 Akreditas-
yon süreci kapsa-
mında bölümün aka-
demik programları, 
öğretim yöntemleri, 
öğrenci merkezli eği-
tim anlayışı, öğretim 
elemanlarının yeter-
liliği, bilimsel araştır-
ma faaliyetleri, tek-
nolojik altyapısı, staj 
ve mezun takip sis-
temleri ile kalite gü-

vence mekanizmala-
rı detaylı şekilde de-
ğerlendirildi.
Eğitimde Kalite ve 
Sürdürülebilir Ge-
lişim
 Değerlendir-
me sonuçlarına göre 
Türk Dili ve Edebiya-
tı Bölümü, yalnızca 
mevcut eğitim kali-
tesiyle değil, aynı za-
manda sürdürülebilir 
gelişim vizyonuyla 
da takdir topladı. 

 Bölümün me-
zunlarının nitelikli bi-
reyler olarak akade-
mik hayata, eğitim 
camiasına ve kültü-
rel yaşama katkı sun-
duğu bir kez daha 
teyit edilmiş oldu.
 Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi yönetimi, 
bu önemli başarı-
nın arkasındaki 
akademik ve idari 
kadroya teşekkür 
ederek, kalite 
odaklı eğitimi üni-
versitenin temel il-
kelerinden biri ola-
rak sürdürmeye 
devam edecekle-
rini vurguladı.
 Bu akredi-
tasyon, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin sadece yerel 
değil, ulusal ölçekte 
de güçlü bir akade-
mik kurum olduğunu 
ve eğitimdeki niteli-
ğini sürekli artırma 
kararlılığını bir kez 
daha ortaya koydu.
(FİLİZ ÖZ)

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
FEDEK’ten 5 Yıllık Akreditasyon Aldı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Cumhu-
riyet tarihinin en kap-
samlı tarım sayımı-
nın 1 Temmuz 2025 
itibarıyla başladığını 
açıkladı. 
 8. kez dü-
zenlenen ve bugüne 
kadarki en geniş kap-
samlı çalışma olma 
özelliği taşıyan 
sayım, Türkiye ge-
nelinde tarımsal üre-
timin yapısını ayrıntı-
lı bir şekilde ortaya 
koymayı hedefliyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklama-
da sayımın öne-

mine dikkat çeki-
lerek şu ifadelere 
yer verildi:
 “Tarım Sayı-
mı; tarımsal üretimin 
yapısını yerleşim yeri 
bazında ortaya 
koyan en geniş veri 
kaynağıdır. 
 Gıda ve 
tarım politikaları-
nın doğru plan-
lanması, üretimin 
sürdürülebilirliği 
ve çiftçilerimizin 
ihtiyaçlarının be-
lirlenebilmesi için 
bu çalışma büyük 
önem taşımakta-
dır.”
 Sayım kap-
samında 300’den 
fazla değişken topla-

nacak. Arazi büyük-
lüğü, ürün çeşitliliği, 
hayvancılık faaliyet-
leri, makine parkı du-
rumu ve diğer üre-
tim unsurları başlıca 
veriler arasında yer 
alacak.
Sayım Kapsamına 
Giren İşletmeler 
Şunları İçerecek:
-Bitkisel ve/veya hay-
vansal üretim yapan 
tüm tarımsal işlet-
meler (hanehalkı, ko-
operatifler, şirketler)
-Küçük ve büyük öl-
çekli tarım işletmele-
ri
-Katılımın artırılması 
amacıyla çeşitli tanı-
tım çalışmaları yapı-
lacak. SMS yoluyla 

davetler Türkiye 
İstatistik Kurumu 
(TÜİK) tarafından 
çiftçilere ulaştırıla-
cak. 
 Ayrıca is-
teyen üreticiler, 
e-Devlet üzerin-
den dijital formla-
rı doldurarak katı-
lım sağlayabi-
lecek.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, çiftçilerin doğru 
ve eksiksiz bilgi ver-
mesinin tarım politi-
kalarının geleceği açı-
sından büyük önem 
taşıdığını vurguladı. 
Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:

 “Bakanlığı-
mız, TÜİK ve tüm ku-
rumlarımız seferber-
lik ruhuyla bu çalış-
maya destek ve-
recek. 
 Çiftçilerimi-
zin işbirliği sayesin-
de elde edilecek gün-
cel ve güvenilir veri-
ler, geleceğimizin 
tarım politikalarının 
temelini oluşturacak-
tır.”
 2025 Genel 
Tarım Sayımı’nın yıl 
sonuna kadar ta-
mamlanması ve elde 
edilen verilerin ka-
muoyuyla paylaşıl-
ması planlanıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Cumhuriyet 
Tarihinin 
En Kapsamlı
Tarım Sayımı 
Başladı



Anadolu Ajansı ve 
ANAR işbirliğinde 
gerçekleştirilen 
anket, 9-15 Mayıs'ta 
26 bölgeyi temsilen 
illerde yaşayan kişi-
lerle "Bilgisayar des-
tekli telefon anketi" 
yöntemiyle yapıldı.
 Araştırma 
kapsamında 2 bin 
69 kişinin görüşü so-
ruldu. 
 Yüzde 95 
güven düzeyindeki 
araştırmanın hata 
payı yüzde 2,15 (ek-
si-artı) olarak he-
saplandı.
 Çalışmada 
cinsiyet, yaş, eğitim 
Türkiye İstatistik Ku-
rumuna (TÜİK) 
göre, parti tercihi 

ise 14 Mayıs 2023 
Milletvekili genel se-
çimi ve Cumhurbaş-
kanlığı seçim sonuç-
larına göre ağırlık-
landırılarak analiz 
edildi.
 Ankete katı-
lanların yüzde 
50,3'ü kadın, yüzde 
49,7'si erkek olarak 
gerçekleşti. Çalış-
manın yaş dağılımı 
ise yüzde 20,4'ü 35-
44 yaş, yüzde 20,1'i 
25-34 yaş, yüzde 
17,6'sı 45-54 yaş, 
yüzde 14,1'i 18-24 
yaş, yüzde 14'ü 65 
yaş ve üzeri, yüzde 
13,8'i 55-64 yaş ola-
rak planlandı.

Araştırmaya katılan-

ların yüzde 29,2'si 
lise ve dengi, yüzde 
23,5'i üniversite-
lisansüstü, yüzde 
22,1'i ortaokul-
ilköğretim, yüzde 
19'u ilkokul mezunu 
olduğunu beyan 
etti. Buna karşılık ka-
tılımcıların yüzde 
3,5'i okuryazar, 
yüzde 2,7'si ise 
okuryazar olmadığı-
nı bildirdi.
 Mayıs ayın-
da yapılan araştır-
mada katılımcıların 
yüzde 68,4'ü "Terör-
süz Türkiye sürecini 
nasıl değerlendiri-
yorsunuz" sorusunu 
"Olumlu buluyorum" 
şeklinde yanıtladı.
 Araştırmada 

"Olumsuz buluyo-
rum" yanıtını veren-
lerin oranı ise yüzde 
28,1'de kaldı. Katı-
lımcıların yüzde 3,5'i 
ise fikrinin olmadığı-
nı söyledi veya 
cevap vermedi.
 AA ve 
ANAR ortaklığın-
daki kamuoyu 
gündem araştır-
masında katılım-
cılara "Türki-
ye'nin yeni bir 
anayasaya ihtiya-
cı olduğunu dü-
şünüyor musu-
nuz?" sorusu da 
soruldu.
 Katılımcıla-
rın yüzde 56,3'ü 
yeni bir anayasaya 
ihtiyaç olduğunu, 

yüzde 40,2'si ise ih-
tiyaç olmadığını söy-
ledi.
  Araştırma-
ya katılanların 
yüzde 1,1'i kararsız 
kalırken, 2,4'ü ise 
fikrinin olmadığını 
veya cevap vermek 
istemediğini belirtti.
 "Öncelikli 
sorun ekonomi ve 
hayat pahalılığı”
Araştırmada katılım-
cılara yöneltilen bir 
soru da Türkiye'nin 
önündeki sorunların 
önceliğine dair oldu.
 "Türkiye'nin 
çözülmesi gereken 
en önemli sorunu 
nedir" sorusuna 
cevap verenlerin 
yüzde 50,5'i en ön-

celikli çözülmesi ge-
reken sorunun, 
"ekonomi ve hayat 
pahalılığı" olduğunu 
aktardı. Ekonomi ve 
hayat pahalılığını 
yüzde 13,8 ile ada-
let ve yargı takip 
etti.
 Çözülmesi 
gereken en önemli 
sorunun göç oldu-
ğunu belirtenlerin 
oranı ise yüzde 
1,1'de kaldı.
 Gelir refah 
düzeyi algısı, araş-
tırmaya konu olan 
başka bir alan oldu.
 Araştırmaya 
katılanlara, "Gelir ve 
refah düzeyi bakı-
mından kendinizi 
hangi grupta gördü-
ğünüzü belirtir misi-
niz?" sorusu yönel-
tildi. 
 Cevap ve-
renlerin yüzde 
34,7'si kendisini 
"Ortanın altı", 
yüzde 35,2'si 
"Düşük", yüzde 
25,9'u "Ortanın 
üstü" gelir gru-
bunda gördüğünü 
kaydetti.
 "Nüfus artış 
hızındaki düşüş”
Araştırmada nüfus 
artış hızındaki düşü-
şün toplumdaki algı-
sı da incelendi.
 Katılımcılara 
"Nüfus artış hızında-
ki düşüşü tehdit ola-
rak görüyor musu-
nuz?" sorusu yönel-

tildi.
 Katılımcıla-
rın yüzde 65,6'sının 
artış hızının düşüşü-
nü "Türkiye için teh-
dit" olarak gördüğü 
ortaya çıktı.
 Yüzde 
32,9'u artış hızının 
düşmesinin tehdit 
olarak görülmesi fik-
rine katılmadığını 
söyledi. "Fikrim yok" 
diyenlerin oranı ise 
yüzde 1,5'te kaldı.
 Depreme 
hazırlık
İstanbul'da 23 
Nisan 2025'te yaşa-
nan deprem, araş-
tırmanın hazırlandığı 
tarihe yakın bir dö-
nemde meydana gel-
diğinden katılımcıla-
rın deprem ve hazır-
lık çalışmalarına iliş-
kin görüşleri de öl-
çüldü.
 Çalışmada 
katılımcıların yüzde 
95,4'ü "Deprem son-
rası yapılan altyapı 
ve güçlendirme ça-
lışmalarının hızla ya-
pılması gerektiğini" 
beyan etti.
 "Belediye-
lerin afet hazırlığı 
için daha fazla ya-
tırım yapması ge-
rektiğini" dile ge-
tirenlerin oranı 
ise yüzde 87,8 
oldu.
 Katılımcıla-
rın yüzde 57,9'u, 
"23 Nisan 2025 dep-
remi sonrası İstan-

bul'daki afet yöneti-
mi ve yardım süreci-
ni yeterli bulmadığı-
nı" dile getirdi. 
 İstan-
bul'daki afet yöneti-
mi ve deprem son-
rası alınan önlemleri 
yetersiz bulanların 
oranı 72,4 oldu.
 Araştırma-
da, "deprem anında 
ne yapacağını ve 
nasıl güvenli alana 
gideceğini" bilenle-
rin oranı yüzde 74,5 
çıktı. Evinde, "dep-
reme karşı gerekli 
hazırlıkları yaptığını" 
belirtenlerin oranı 
yüzde 46,2, "dep-
rem öncesi ve son-
rası için gıda, su 
gibi temel ihtiyaç ha-
zırlığını yaptığını" be-
lirtenlerin oranı ise 
yüzde 35,1 olarak 
gözlendi.
 Deprem son-
rasına dair ailesiyle 
birlikte güvenli bir 
yere nasıl gideceğini 
ifade edenlerin 
oranı ise yüzde 58,5 
olarak belirlendi.
 Araştırmada 
vatandaşların gün-
lük yaşamda yapay 
zeka kullanım oran-
ları ölçüldü. Araştır-
maya katılanların 
yüzde 57,7'sinin 
yapay zekayı hiç kul-
lanmadığı, yüzde 
28'inin ara sıra kul-
landığı belirlendi.
 Sık sık kul-
landığını belirtenle
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rin oranı yüzde 13, 
fikri olmadığını beyan 
edenlerin oranı ise 
yüzde 1,3 oldu. 
 "Yüzde 24,1 
mutlu, yüzde 36 ne 
mutlu ne mutsuz"
Araştırmada katılımcı-
lara, "Hayatınızın 
genel durumunu de-
ğerlendirdiğinizde ken-
dinizi ne kadar mutlu 
hissediyorsunuz?" so-
rusu da yöneltildi.
 Katılımcıların 
36,3'ü "Ne mutlu ne 
mutsuz hissediyorum" 
cevabını seçti. Buna 
karşılık yüzde 24,1 
"mutluyum", yüzde 
15,2 ise "kendimi mut-
suz hissediyorum" ya-
nıtını verdi. Katılımcı-
lardan "çok mutlu his-
settiğini" söyleyenlerin 
oranı da yüzde 10,4 
çıktı.
 Televizyon 
kanallarında yayın-
lanan gündüz kuşa-
ğı programlarına 
dair görüşleri soru-
lan katılımcıların 
yüzde 77,3'ü bunla-
rı "zararlı bulduğu-
nu" ifade etti.
 Zararlı buldu-
ğunu belirten katılım-
cılar, bu programların 
denetlenmesi gerekti-
ğini de kaydetti.
  Buna karşılık 
"beğenip vakit geçirdi-
ğini" söyleyenlerin 
oranı ise yüzde 12 ola-
rak belirlendi.
(ANADOLU 
AJANSI)

AA ve ANAR'ın araştırmasına göre halkın yüzde 68,4'ü
 "Terörsüz Türkiye" sürecini destekliyor

 Merkezi 
Kayıt Kuruluşu 
(MKK), 31 Mart'ta 
20,87 trilyon lira 
olan toplam menkul 
kıymet değerinin, 
30 Haziran'da 22,18 
trilyon liraya yüksel-
diğini bildirdi.
 MKK, 2025 
yılı 2. çeyrek döne-
mine ilişkin sermaye 
piyasalarındaki ge-
lişmeleri, sosyal 
medya hesapları 
üzerinden yayımla-
dığı "2. Çeyrek 
Sonu İtibarıyla Ser-
maye Piyasaları 
2025 Panoraması" 
adlı videoyla duyur-
du..
 Buna göre, 
31 Mart'ta 20,87 
trilyon lira olan top-
lam menkul kıymet 
değeri, 30 Hazi-
ran'da 22,18 trilyon 
liraya yükseldi. Aynı 

dönemde, toplam 
kayıtlı yatırımcı sayı-
sı 36,42 milyondan 
36,70 milyona çıktı.
 Toplam ya-
tırımcı sayısı içeri-
sindeki bakiyeli yatı-
rımcı sayısı 10,44 
milyon oldu.
 Yılın ikinci 
çeyreği sonunda 
MKK sicil numarası 
alan yeni yatırımcı 
sayısı toplam 609 
bin 108 olurken, en 
çok yeni yatırımcı 
156 bin 987 ile 21-
40 yaş grubu birey-
sel erkeklerden 
oluştu. Aynı yaş gru-
bunda yeni kadın ya-
tırımcı sayısı da 121 
bin 516 olarak ger-
çekleşti.
 Aynı dö-
nemde toplam 
hesap sayısı 86,91 
milyondan 87,10 mil-
yona çıkarken, baki-

yeli hesap sayısı 
14,93 milyon olarak 
gerçekleşti. Bu dö-
nemde, 12 şirket 
halka arz edildi ve 
halka arzdan 28,55 
milyar lira toplandı.
 Halka arzlara katı-
lan toplam yatırımcı 
sayısı ise 3 milyon 
89 bin 949 oldu.
 Yatırım fon-
larının portföy de-
ğeri 6,06 trilyon li-
raya çıktı
 İkinci çey-
rek sonunda pay 
senetlerindeki 
portföy değeri 
14,13 trilyon lira-
ya yükselirken, 
yatırımcı sayısı 
6,48 milyon ola-
rak kaydedildi.
 Bu dönem-
de, yatırım fonları-
nın portföy değeri 
6,06 trilyon liraya, 
buradaki yatırımcı 

sayısı da 5,59 mil-
yona yükseldi.
 Bireysel ve 
kurumsal toplam 24 
bin 57 yatırımcının 
Devlet İç Borçlanma 
Araçları portföy de-
ğeri 1,39 trilyon lira 
olarak gerçekleşti.
 Aynı dö-
nemde toplam 493 
şirketin ihraç ettiği 
borçlanma araçları-
nın nominal değeri 
444 milyar 596 mil-
yon 13 bin 476'sı 
buldu.
 Bu şirketle-
rin 153'ü reel sek-
tör, 340'ı diğer ih-
raççı şirketlerden 
oluştu.
 Söz konusu 
dönemde kitle fon-
laması sistemindeki 
yatırımcı sayısı ise 
44 bin 574'e çıktı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Konya Sanayi Odası 
ve Konya Organize 
Sanayi Bölgesi Baş-
kanı Mustafa Büyü-
keğen, "KOS 6. 
Kısım Genişleme 
Alanı" çalışmalarına 
ilişkin yaptığı yazılı 
açıklamada, yatırım-
la bölgeye yeni fab-
rikalar kazandıracak-
larını belirtti.
 Altyapı çalış-
malarını hızla ta-
mamlayarak parsel-
leri sanayicilere tes-
lim edeceklerini bil-
diren Büyükeğen, 
"Konya Organize Sa-
nayi Bölgesi, 6. 
Kısım Genişleme 
Alanı ile birlikte 31 

milyon metrekareye 
ulaşarak, Türkiye'nin 
ikinci büyük OSB’si 
haline geldi." ifade-
sini kullandı.
 Fabrika sayı-
sı 1081’e, istihdam 
80 bine ulaşacak
KOS'un 6. kısmında 
258 parselin ön tah-
sis işlemlerinin ta-
mamlandığını, 18 
parselin ise süreçle-
rinin devam ettiğini 
kaydeden Büyüke-
ğen, şöyle devam 
etti:
"Konya Organize Sa-
nayi Bölge Müdürlü-
ğü olarak, bölgedeki 
altyapı yatırımlarımı-
za aralıksız devam 

ediyoruz. Şu an atık 
su, içme suyu ve yol 
altyapılarında önemli 
bir noktaya geldik. 
Şantiye elektriğinde 
de çalışmalarımız 
yüzde 50 seviyesine 
ulaştı. 
 6. Kısım Ge-
nişleme Alanımızda 
bu yıl içerisinde ön 
tahsisleri tamamla-
yarak kalıcı tahsise 
geçmeyi hedefliyo-
ruz. Bugünün şartla-
rında buranın sanayi 
altyapısına 10 milyar 
liranın üzerinde yatı-
rım yapacağız.  
 Bunun içeri-
sinde elektrikten do-
ğalgaza fiber altya-

pıdan, çevre sulama-
ya kadar birçok yatı-
rım yer alıyor."
 KOS Bölge 
Müdürlüğü olarak alt-
yapı yatırımlarını 
hızlı şekilde tamam-
layarak, parselleri sa-
nayicilere teslim 
etmek istediklerini 
vurgulayan Büyüke-
ğen, "Altyapı yatı-
rımlarımızın ardın-
dan sanayicilerimiz 
6. Kısım'a fabrikala-
rını yaparak üretime 
başlayacaklar. Bura-
da yükselecek fabri-
kalarımızda 15 bin 
yeni istihdam sağ-
lanmasını öngörüyo-
ruz. Böylece Konya 

Organize Sanayi Böl-
gemizdeki toplam 
fabrika sayısı 
1081’e, toplam istih-
dam ise 80 bine ula-
şacak." değerlendir-
mesinde bulundu.
(AA)

Konya OSB'deki genişlemeyle
 15 bin yeni istihdam hedefleniyor

Merkezi Kayıt Kuruluşu yılın 
2. çeyrek performansını paylaştı



6www.kirsehirhaber40.com 10 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE

 Kaman Belediyesi’nin Tem-
muz Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 
20. maddesi uyarınca 3 Temmuz 
2025 Perşembe günü saat 12.00’de 
Belediye Meclis Salonu’nda gerçek-
leştirildi. Belediye Başkanı Emre De-
mirci’nin başkanlığında toplanan 
mecliste gündem maddeleri görüşü-
lerek karara bağlandı.

 Toplantının açılışında Bele-
diye Başkanı Demirci, katılımcılara 
gündem hakkında bilgi vererek, alı-
nacak kararların ilçeye hayırlı olması 
temennisinde bulundu. Mecliste ilk 
olarak şehir içi yolcu taşıma ücretle-
rinin yeniden düzenlenmesi konusu 
ele alındı. 
 Artan maliyetler ve taşıma-
cılık sektöründen gelen talepler doğ-
rultusunda ücret tarifesinin güncel-
lenmesine yönelik teklif meclis üye-
leri tarafından müzakere edildi. Ko-
nuya ilişkin komisyon raporlarının 
değerlendirilmesinin ardından nihai 
kararın bir sonraki toplantıda kesin-
leştirilmesi kararlaştırıldı.
 Gündemin ikinci maddesin-

de belediyeye ait bazı taşınmazların 
satışına ilişkin satış müsaadesi veril-
mesi konusu görüşüldü. Satıştan 
elde edilecek gelirlerin ilçedeki alt-
yapı yatırımları ve sosyal projelerde 
kullanılacağı belirtildi. Meclis üyele-
ri, taşınmazların satış sürecinin şef-
faf ve mevzuata uygun biçimde yü-
rütülmesi hususunda mutabık kaldı.
 Toplantıda ayrıca gündem 
dışı olarak Türkiye Çevre Ajansı ta-
rafından Kaman Belediyesi’ne sağla-
nacak mali ve teknik destek konula-
rı gündeme taşındı. 
 Türkiye Çevre Ajansı tara-
fından yürütülen proje kapsamında 
çevresel altyapının geliştirilmesi, 
atık yönetimi, geri dönüşüm faali-
yetleri ve iklim dostu uygulamalara 
yönelik destek imkanları hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Belediye Baş-
kanı Emre Demirci, Ajans’tan sağla-
nacak kaynakların Kaman’da çevre 
bilincinin artırılması ve modern 
çevre projelerinin hayata geçirilmesi 
için önemli bir fırsat oluşturduğunu 
vurguladı.
 Toplantının dilek ve temen-
niler bölümünde meclis üyeleri, ilçe-
de sürdürülen yol, park ve sosyal 
alan çalışmalarına dair görüşlerini 
paylaştı. Gündem maddelerinin ta-
mamlanmasının ardından Temmuz 
ayı Olağan Meclis Toplantısı sona 
erdi. (SEVGİ ER)

Kaman Belediyesi Temmuz Ayı 
Olağan Meclis Toplantısı yapıldı

 Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin’in 
öncülüğünde başıboş sokak hayvanlarının 
korunması, sahiplendirilmesi ve halk sağlığı-
nın güvence altına alınması amacıyla yürü-
tülen çalışmalar titizlikle devam ediyor.
 07 Temmuz 2025 tarihinde belediye 
ekipleri ve polis birimlerinin iş birliğiyle ger-
çekleştirilen denetim ve toplama faaliyetle-
rinde, ilçede başıboş halde bulunan toplam 
21 köpek toplanarak güvenli şekilde Kırşehir 
Hayvan Barınağı’na teslim edildi. Teslim edi-
len köpeklerin 2’sinin yetişkin, 19’unun ise 
yavru olduğu bildirildi.
 Ayrıca, yapılan işlemler kapsamında 
8 yavru köpeğe kimliklendirme çipi takılarak 
kayıt altına alındı ve bu köpeklerin sahiplen-
dirilmesi sağlandı. 
 Yetkililer, sokak hayvanlarının kont-
rolsüz şekilde çoğalmasının önüne geçmek, 

vatandaşların güvenliğiyle birlikte hayvan re-
fahını da gözetmek amacıyla çalışmaların 
planlı biçimde sürdürüleceğini ifade etti.
 Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin 
yaptığı açıklamada, hem ilçe sakinlerinin hu-
zurunu hem de hayvanların yaşam hakkını 
korumak için gerekli tüm tedbirleri aldıkları-
nı belirterek, sokak hayvanlarının sahiplen-
dirilmesi için gönüllü vatandaşlara da çağrı-
da bulundu. 
 Başkan Şahin, “Belediyemiz ekipleri 
düzenli olarak ilçemizdeki başıboş hayvanla-
rı tespit edip gerekli işlemleri yürütüyor. 
Hemşerilerimizin duyarlılığı ve desteğiyle 
daha fazla can dostumuzun sıcak bir yuvaya 
kavuşmasını temenni ediyoruz” dedi.
 Belediyenin sokak hayvanlarına yö-
nelik çalışmaları önümüzdeki günlerde de 
aralıksız devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

Mucur’da sokak 
köpeklerine yönelik 
çalışmalar sürüyor

 DenizBank Kırşehir Şube Müdürü 
Hakan Erkoç ve Bölge Satış Sorumlusu 
Hakan Çimen, Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa Yılmaz ve Başkan Yardımcısı 
Ali Ardıç ile bir araya geldiler.
 Oda binasında gerçekleşen görüş-
mede, kent ekonomisinin mevcut durumu, 
finansal iş birliklerinin geliştirilmesi ve reel 
sektöre yönelik destek olanakları üzerine de-
ğerlendirmelerde bulunuldu. 
 DenizBank yetkilileri, özellikle 
KOBİ’lerin finansmana erişimi ve işletmele-

rin ihtiyaçlarına yönelik yeni ürün ve çö-
zümler hakkında bilgi paylaşımında bulun-
du.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa Yılmaz, ziyaretten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek, “Bölgemiz 
ekonomisinin güçlenmesi adına kurumlar 
arası iş birliği son derece önemli. Nazik zi-
yaretleri için DenizBank yetkililerine teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle 
sona erdi. (HATİCE SÜRMELİ)

DenizBank yetkililerinden 
KTSO’ya ziyaret

 Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde kabul edilerek yasalaşan yeni 
düzenlemeyle birlikte, bireysel borç 
yükü altında ezilen vatandaşlara yö-
nelik önemli bir ekonomik destek 
programı resmen yürürlüğe giriyor. 
Bu kapsamda Ziraat Bankası aracılı-
ğıyla hayata geçirilecek devlet des-
tekli borç kapatma kredisi, başta Kır-
şehir olmak üzere Türkiye genelin-
de binlerce borçlu vatandaşa nefes 
aldıracak.
 Kırşehir'de bireysel kredi ya 
da kredi kartı borcu bulunan ve 
özellikle 77.000 TL, 80.000 TL ve 
100.000 TL gibi rakamlarla borçla-
nan vatandaşlar, yeni düzenleme ile 
birlikte borçlarını daha uygun koşul-
larla yapılandırma ve tek bir çatı al-
tında toplama fırsatına kavuşuyor.
BORÇLAR TEK KREDİYLE KON-
SOLİDE EDİLECEK
 Yeni kredi sistemi, farklı 
banka ve finans kuruluşlarına olan 
borçların tek bir krediyle kapatılma-
sını mümkün kılacak. 
 Ziraat Bankası’nın sağlaya-
cağı bu devlet destekli kredi saye-
sinde vatandaşlar hem daha düşük 
taksitlerle ödeme yapabilecek hem 
de 12 ila 48 ay arasında değişen 
esnek vade seçeneklerinden fayda-
lanabilecek.
KIRŞEHİRLİ VATANDAŞLAR DA 
YARARLANABİLECEK
 Kırşehir’de de başvurular Zi-
raat Bankası’nın il ve ilçe şubeleri 
üzerinden yapılabilecek. Ayrıca diji-
tal bankacılık kanalları kullanılarak 
da başvuru süreci yürütülebilecek. 
Vatandaşlardan yalnızca T.C. kimlik 

belgesi ve mevcut borçlarını göste-
ren belgeler istenecek. Ek teminat, 
ipotek veya kefil şartı aranmadan 
yapılacak başvurular, banka tarafın-
dan kısa sürede değerlendirilecek.
KREDİ PAKETİYLE GELEN 
AVANTAJLAR:
 Devlet destekli ve garantili 
kredi yapısı
 Piyasanın altında faiz oran-
ları
 Kefil ya da ipotek şartı ol-
madan başvuru
 Esnek vade ve düşük taksit 
seçenekleri
 Gecikme faizi ve takip süre-
ci gibi risklerin önlenmesi
 Kredi notunun düşmesini 
engelleyen yapılandırma modeli
UZMANLARDAN UYARI: 
“ÖDEME PLANINA SADIK KA-
LINMALI”
 Ekonomi uzmanları, bu tür 
yapılandırma fırsatlarının vatandaş-
lara önemli bir avantaj sunduğunu 

vurgularken, yapılandırma sonrasın-
da hazırlanan ödeme planına sadık 
kalınmasının büyük önem taşıdığını 
belirtiyor. 
 Zira yeni yapılandırma planı 
ile birlikte tüm borçlar tek bir 
ödeme sistemine dahil edilerek, va-
tandaşların mali yükü azaltılıyor ve 
finansal denge kurmalarına destek 
olunuyor.
BAŞVURULAR BAŞLAMAK 
ÜZERE
 Uygulamanın kısa süre içe-
risinde aktif hale gelmesi beklenir-
ken, detaylı bilgilere Ziraat Banka-
sı’nın resmi internet sitesi, müşteri 
hizmetleri ve Kırşehir’deki tüm 
banka şubeleri üzerinden ulaşılabi-
lecek.Borç yükü altında ezilen Kırşe-
hirliler için umut ışığı olan bu yeni 
kredi düzenlemesi, bireysel mali sı-
kıntıların çözümüne yönelik devlet 
destekli en kapsamlı adımlardan biri 
olarak değerlendiriliyor.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de borcu olan vatandaşlara müjde: 
Devlet Destekli Borç Kapatma Kredisi başlıyor

 Türk Hava Yolları (THY) Genel Mü-
dürü Bilal Ekşi, uçakların zamanında kalkış 
oranının yüzde 84,1'e yükseldiğini duyurdu.
İstanbul
 Ekşi, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, "THY, emniyet ve konforla 
zamanında kalkıyor. 2025 Ocak-Temmuz dö-
neminde, 2024’ün aynı dönemine göre 5 
puanlık bir artışla yüzde 84,1 zamanında 
kalkış başarısına ulaştık.
  Sizlere emniyetli, konforlu ve tam 
zamanında hizmet sunmaktan büyük mut-
luluk duyuyoruz." ifadelerini kullandı.
                 (ANADOLU AJANSI)

THY'nin zamanında kalkış oranı yüzde 84,1 oldu
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Kırşehirli gençlere yaz tatilinde Türkiye’yi keşfetme fırsatı!
8'den Devam
NASIL BAŞVURULUR?
 Başvurular, en az bir gün 
öncesinden 444 0 472 (ALO GSB) 
çağrı merkezi üzerinden yapılıyor.  
 Rezervasyon işlemi sırasın-
da isim, soyisim, T.C. kimlik numa-
rası ve doğum tarihi gibi bilgilerin 
eksiksiz verilmesi gerekiyor. Aynı 
anda en fazla iki aktif rezervasyon 
yapılabiliyor.
KONAKLAMA KURALLARI
 Konaklama süresi, aynı şe-
hirde en fazla 5 geceyle sınırlı. Bu 
süre bölünemiyor ve giriş saatleri 
17.30 ile 23.00 arasında yapılabili-
yor. 

 Konaklama bitiminde çıkış-
lar ise saat 12.00’ye kadar tamam-
lanmak zorunda. Yemek hizmeti ko-
naklama kapsamında sunulmuyor.
KIRŞEHİR’DE YAŞAYAN GENÇ-
LERE ÖZEL DURUMLAR
 Projeye başvuracak gençle-
rin, konaklamayı planladıkları şehir-
de veya ilçede ikamet etmiyor ol-
maları gerekiyor. 
 Ancak ulaşım açısından de-
zavantajlı mahalle, belde veya köy-
lerde yaşayan gençler bu kuralın dı-
şında tutuluyor. 
 Bu sayede daha fazla gen-
cin projeden faydalanması hedefle-
niyor.

KÜLTÜREL DENEYİM KAZANMA 
ŞANSI
 Seyahatsever Projesi ile 
gençler sadece yeni şehirler gör-
mekle kalmayacak, aynı zamanda 
Türkiye’nin dört bir yanındaki kültü-
rel mirası yakından tanıma ve sos-
yal çevrelerini genişletme fırsatı da 
elde edecek. Özellikle yaz tatilini ve-
rimli geçirmek isteyen gençler için 
bu proje büyük bir fırsat olarak gö-
rülüyor.
 Kırşehirli gençler, yaz bo-
yunca Türkiye’yi keşfetmek, yeni 
dostluklar kurmak ve unutulmaz anı-
lar biriktirmek için bu eşsiz fırsatı ka-
çırmayın! (FİLİZ ÖZ)

 Anahtar Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, Geylani Pide Salo-
nu sahibi Bilal Yüksel’in düzenlediği 
aşure ikram programına İl Teşkilatı 
üyeleriyle birlikte katılarak vatan-
daşlarla bir araya geldi. Samimi at-
mosferde gerçekleşen program, 
yoğun ilgi gördü.
 Nasuhdede Mahallesi’nde 
düzenlenen etkinlikte vatandaşlarla 
birebir ilgilenen ve sohbet eden Baş-
kan Kaya, birlik, beraberlik ve pay-
laşmanın önemine dikkat çekti.  
 Aşure ikramı sırasında özel-
likle çocuklar ve ailelerin yoğun ilgi-

si renkli görüntüler oluşturdu.
 Etkinliğin ardından bir de-
ğerlendirmede bulunan Anahtar 
Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal 
Kaya, “Geylani Pide Salonu sahibi 
kıymetli esnafımız Bilal Yüksel’in dü-
zenlemiş olduğu aşure ikramına teş-
kilat üyelerimizle birlikte katılım sağ-
ladık. Bu anlamlı buluşma, paylaş-
manın ve dayanışmanın en güzel ör-
neklerinden birine sahne oldu. Hem-
şehrilerimizle bir araya gelmekten 
büyük memnuniyet duyduk. 
 Rabbim birliğimizi daim, sof-
ralarımızı bereketli eylesin.” ifadele-

rini kullandı.Programda ayrıca esnaf 
Bilal Yüksel’e misafirperverliği ve 
toplumsal duyarlılığı için teşekkür 
eden Başkan Kaya, bu tür buluşma-
ların halkla doğrudan temas kur-
mak açısından büyük önem taşıdığı-
nı vurguladı. 
 Anahtar Parti Kırşehir İl Teş-
kilatı’nın toplumsal dayanışmayı ar-
tırmaya yönelik etkinliklere devam 
edeceği bildirildi.
 Etkinlik, vatandaşlar ve 
parti teşkilatı arasında sıcak ve sa-
mimi bir ortamda sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

BAŞKAN CEMAL KAYA, AŞURE 
İKRAMINDA VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı 
Cemal Kaya’dan birlik ve dayanışma vurgusu

  - Kırşe-
hir'de keneyle mü-
cadele amacıyla 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar 
(DKMP) Şube Mü-
dürlüğünce doğa-
ya 600 kınalı kek-
lik salındı.
 DKMP Kırşe-
hir Şubesinden yapı-
lan açıklamaya göre, 
Kahramanmaraş Ka-
pıçam Keklik Üretim 
İstasyonu'ndan 
kente getirilen kek-
likler, Kaman ve Ak-
pınar ilçelerindeki 
dağlık ve ormanlık 

alanlara bırakıldı.
 Keneyle bi-
yolojik mücadeleye 
destek olmak, doğal 
dengenin korunması 
ve yaban hayatını 
güçlendirmek ama-
cıyla getirilen 600 kı-
nalı keklik, ekolojik 
özellikleri dikkate alı-
narak belirlenen 
doğal yaşam alanla-
rına salındı.
 Kırşehir’de 
doğaya bırakılan  
kekliklerle hem hay-
van varlığı zenginle-
şecek hem de kim-
yasal ilaç kullanma-

dan doğal yollarla 
halk sağlığını tehdit 
eden keneyle müca-
dele edilecek. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 600 kınalı keklik doğaya bırakıldı

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO), girişimcilik kültürünü yaygınlaştır-
mak ve kendi işini kurmak isteyenlere yol 
göstermek amacıyla önemli bir eğitim prog-
ramını daha hayata geçirdi.
  7-10 Temmuz tarihleri arasında dü-
zenlenen E-Sertifikalı Girişimcilik Kursu dü-
zenlenen açılış programıyla başladı.
 Açılışa Kırşehir TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Yılmaz, Kadın Girişimciler 
İcra Kurulu Başkanı Özge Şenlik, Kırşehir 
Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Sati-
ye Elif Köylü ve eğitmen Öğr. Gör. Dr. 
Özlem Şenlik katıldı.
 Programın açılışında konuşan Baş-
kan Mustafa Yılmaz, özellikle kadınlar ve 
gençlerin iş hayatına katılımının ekonomik 
kalkınma açısından büyük bir fırsat sundu-
ğunu vurguladı. 
 Yılmaz, Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak girişimci adaylarına her zaman 
destek vermeye devam edeceklerini belirte-
rek şunları söyledi:
 “Kırşehir’in girişimcilik ekosistemini 
büyütmek, yenilikçi fikirleri hayata geçir-
mek ve istihdam yaratmak temel öncelikle-

rimiz arasında yer alıyor. Bu kurslar sadece 
bilgi kazandırmakla kalmıyor, aynı zamanda 
katılımcıların özgüvenini artırıyor.”
 Kadın Girişimciler İcra Kurulu Baş-
kanı Özge Şenlik ise konuşmasında girişim-
ciliğin kadınlar için sosyal ve ekonomik bir 
güçlenme fırsatı olduğuna dikkat çekerek, 
programa gösterilen yoğun ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
 Eğitmen Öğr. Gör. Dr. Özlem Şenlik 
tarafından verilen eğitimlerde, iş fikri geliş-
tirme, iş planı hazırlama, pazarlama strate-
jileri ve finansal kaynaklara erişim gibi ko-
nular detaylı şekilde ele alınıyor. Dört gün 
sürecek kursun sonunda katılımcılara E-
sertifika verilecek.
 Kırşehir TSO yetkilileri, girişimcilik 
eğitimlerini yıl boyunca sürdürmeyi planla-
dıklarını ifade ederken, programa katkı 
sunan kurum temsilcilerine ve katılımcılara 
teşekkür etti.
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Eğitmen: Öğr. Gör. Dr. Özlem Şenlik
Tarih: 7-10 Temmuz 2025
Yer: Kırşehir TSO Hizmet Binası
(SEVGİ ER)

Kırşehir TSO’dan kadınlara ve gençlere 
yönelik E-Sertifikalı Girişimcilik Eğitimi başladı

Girişimciliğe 
güçlü destek

 Marmara Denizi Koruma Eylem 
Planı kapsamında yaptığı denetimlerde, 
kentsel atık suyu arıtmadan denize deşarj 
eden Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne 
(BASKİ) 6 milyon 687 bin lira ceza uygulan-
dığını bildirdi.
Ankara
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, 24 
çevre laboratuvarının desteğiyle 50 dene-
tim ekibince 23 Haziran'da başlatılan dene-
timler çerçevesinde Balıkesir'in Bandırma il-
çesinde yağmur suyu tahliye hattında ince-
leme gerçekleştirildiği kaydedildi.
 Açıklamada, denize deşarj edilen 
sudan numune alındığı, analiz sonucunda 
ise söz konusu atık suyun arıtılmamış kent-
sel atık su olduğunun tespit edildiği ve 3 

Temmuz'daki takip denetiminde de söz ko-
nusu deşarjın sürdüğünün belirlendiği, bu 
nedenle BASKİ'ye Çevre Kanunu'na istina-
den 6 milyon 687 bin lira ceza verildiği be-
lirtildi. (AA)

Atık suyun arıtılmadan deşarjı 
neden�yle BASKİ’ye 6 m�lyon l�ra ceza
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü’nden gençlere yaz tatilinde kültürel keşif 
imkânı sunan önemli bir duyuru geldi.
  18-30 yaş arası gençler, 7 Temmuz 
- 24 Ağustos 2025 tarihleri arasında Gençlik 
ve Spor Bakanlığı yurtlarında 5 geceye 
kadar ücretsiz konaklayabilecek.
 Gençlerin Türkiye’yi tanımaları, kül-
türel çeşitliliği yerinde deneyimlemeleri ve 
farklı şehirlerde konforlu bir konaklama im-
kânı elde etmeleri amacıyla hayata geçirilen 
“Seyahatsever Projesi”, bu yıl da gençlere 
kapılarını açtı.  
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü tarafından yapılan açıklamada, 18-30 
yaş aralığındaki tüm gençlerin bu projeye 
başvurarak Türkiye genelindeki GSB yurtla-
rında 5 geceye kadar ücretsiz konaklayabi-
leceği bildirildi.
BAŞVURU İÇİN ÖĞRENCİ OLMA 
ŞARTI YOK
 Projeden faydalanmak isteyen 
gençlerin öğrenci olmaları şartı aranmıyor. 
Herhangi bir yükseköğrenim kurumuna 
bağlı olmasalar bile, Kırşehir’de ikamet 
eden 18-30 yaş arası tüm gençler bu im-
kândan yararlanabiliyor.

Kırşehirli gençlere yaz tatilinde
 Türkiye’yi keşfetme fırsatı!

18-30 yaş arası gençlere yönelik “Seyahatsever Projesi” kapsamında, 
GSB yurtlarında 5 geceye kadar ücretsiz konaklama fırsatı sunuluyor. 

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde düzenlenen “Koşabiyorken 
Koş Pilates” buluşması, sağlıklı yaşamı benimseyen vatandaşları 
bir araya getirdi. 
 Mucur Spor Salonu’nda sabah saatlerinde başlayan et-
kinlikte, farklı yaş gruplarından çok sayıda kadın sporcu, uzman 
eğitmenler eşliğinde pilatesin faydalarını deneyimleme fırsatı 
buldu.
 Katılımcılar, etkinlik kapsamında nefes egzersizlerinden 
esneme ve denge hareketlerine, kas esnekliği ve dayanıklılığı ar-
tırıcı çalışmalara kadar geniş bir programla karşılandı. Özellikle 
beden farkındalığı ve postür düzeltmeye yönelik egzersizlerin ön 
planda tutulduğu buluşma, enerjik ve hareketli anlara sahne 
oldu.
 Etkinliğe Mucur’un dört bir yanından katılım sağlanırken, 
eğitmenler tarafından doğru nefes teknikleri ve kas güçlendirici 
egzersizlerin önemi uygulamalı olarak aktarıldı. 
 Grup çalışmaları sayesinde katılımcılar hem fiziksel akti-
vite yaparak form tuttu, hem de sosyalleşerek motivasyonlarını 
artırdı.
 Mucur’da son yıllarda artan spor faaliyetleri, her yaştan 
bireyin ilgisini çekerken, “Koşabiyorken Koş Pilates” buluşması 
da bu artan ilginin somut bir örneği olarak öne çıktı. 
 Sağlıklı yaşam bilincini yaygınlaştırmayı hedefleyen bu 
tür etkinliklerin, ilçede spora olan ilgiyi daha da artırması bekle-
niyor. (FİLİZ ÖZ)

“Koşabiyorken Koş” 
etkinliği sağlıklı yaşam 
tutkunlarını buluşturdu

Mucur’da 
Pilates coşkusu 

Milli judocular, Samsun'daki ortak
 kampta şampiyonalara hazırlanıyor

 Ümit ve genç milli judo-
cular, Samsun'daki Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde 
(TOHM) ulusal ve uluslararası 
müsabakalara hazırlık yapıyor.
 Samsun TOHM'da ümit 
ve genç kategorilerinde 42 milli 
judocu, ortak kampta antren-
manlarını sürdürüyor.
 Ümit ve Genç Milli 
Takım Başantrenörü Sinan San-
dal, AA muhabirine, Sam-

sun'daki ortak kampta milli 
takım sporcularının beraber ant-
renman yapma imkanı buldukla-
rını söyledi.
 Kampın 19 Temmuz'a 
kadar süreceğini belirten San-
dal, "Kampımızın amacı genç 
milli takımımızı Macaristan'ın 
Paks kentinde yapılacak Avrupa 
Kupası'na, ümit milli takımımızı 
da Avrupa Gençlik Olimpik Fes-
tivali'ne (EYOF) hazırlamak." 

dedi.
 EYOF ile Avrupa Kupa-
sı'na beşer sporcuyla katılacak-
larını dile getiren Sandal, "Her 
biri birbirinden değerli, farklı 
özelliklere sahip sporcularımız, 
hepsine güveniyoruz, hepsinden 
madalya bekliyoruz. Madalya 
alan sporcularımızla Dünya Judo 
Şampiyonası ve Gençler Avrupa 
Şampiyonası'na devam edece-
ğiz." diye konuştu. (AA)

 UEFA Şampiyonlar Ligi'nde birinci eleme turu, oynanan 10 
maçla başladı.
 Bu yıl 71'incisi gerçekleştirilen Avrupa'nın bir numaralı tur-
nuvası UEFA Şampiyonlar Ligi'nde birinci eleme turu ilk maçların-
da alınan sonuçlar şöyle: 

KuPS Kuopio (Finlandiya)-Milsami (Moldova): 1-0
Iberia (Gürcistan)-Malmö (İsveç): 1-3

Noah (Ermenistan)-Buducnost (Karadağ): 1-0
Levadia Tallinn (Estonya)-RFS (Letonya): 0-1

Olimpija Ljubljana (Slovenya)-Kairat Almaty (Kazakistan): 1-1
The New Saints (Galler)-Shkendija (Kuzey Makedonya): 0-0

Drita (Kosova) - Differdange (Lüksemburg): 1-0
Vikingur (Faroe Adaları) - Lincoln Red Imps (Cebelitarık): 2-3

Egnatia (Arnavutluk) - Breidablik (İzlanda): 1-0
Virtus (San Marino)-Zrinjski (Bosna Hersek): 0-2. (AA)

UEFA Şamp�yonlar L�g� b�r�nc� 
eleme turu, 10 maçla başladı
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